

HandicapTeamet ApS

Møllehaven 12 B, 1.

4040 Jyllinge

CVR-nr. 38955950

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. november 2021

Tenna Severinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

HandicapTeamet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HandicapTeamet ApS Møllehaven 12 B, 1. 4040 Jyllinge
Telefon	40796620
E-mail	kontakt@handicapteamet.dk
Hjemmeside	www.handicapteamet.dk
CVR-nr.	38955950
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Tenna Severinsen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm
Telefon	45864135
CVR-nr.	39463113

HandicapTeamet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at varetage arbejdsgiverfunktion for BPA-ordning for handicappede borgere samt bistå med rekruttering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i året foretaget et udlån på samlet t.kr. 2.305 til et nærtstående selskab. Egenkapitalen i dette selskab er negativ, hvorfor tilgodehavendet er nedskrevet i HandicapTeamet ApS. Sammen med årets øvrige resultat på t.kr. 161 har nedskrivningen medført et resultat før skat på t.kr. -2.144. Sammen med overført resultat fra tidligere år, udgør egenkapitalen pr. 30. juni 2021 således t.kr. -2.395.

Det nærtstående selskab vurderes fortsat af ledelsen, at være en god forretningsmulighed, idet ledelsen vurderer, at der er et stort indtjeningspotentiale. Det nærtstående selskab har været ramt af Covid-19 restriktioner, hvorfor dette selskabs aktivitet ikke har været fuldt igangsat i året og dermed har det ikke været muligt for det nærtstående selskab at tilbagebetale lånet.

Ved ophævelse af de fleste restriktioner for Covid-19, er aktiviteten opstartet i det nærtstående selskab, hvor der ses daglig god indtjening.

I henhold til bekendtgørelse om socialtilsyn er det et krav for godkendelse, at virksomheden er solvent. Den store nedskrivning gør, at selskabet ikke er solvent jf. den negative egenkapital. Ledelsen er dog af den overbevisning, at udlånet kan tilbagebetales over en årrække, hvorefter selskabet igen vil være solvent. Ledelsen vil derfor indgå en dialog med Socialtilsynet for at opretholde sin tilladelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. -2.181.769, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 2.865.176, og en egenkapital på kr. -2.394.638.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Mellemværende med nærtstående selskab er efter balancedagen steget med yderligere ca. t.kr. 500.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		20.571.442	18.820.603
Personaleomkostninger	1	-20.091.082	-18.437.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-328.326	-341.215
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	2	-2.304.503	0
Driftsresultat		-2.152.469	41.410
Finansielle indtægter		27.381	0
Finansielle omkostninger		-19.034	-18.246
Resultat før skat		-2.144.122	23.164
Skat af årets resultat		-37.647	-12.138
Årets resultat		-2.181.769	11.026
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.181.769	11.026
Resultatdisponering		-2.181.769	11.026

HandicapTeamet ApS**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		26.369	32.961
Goodwill		717.296	836.846
Immaterielle anlægsaktiver		743.665	869.807
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.011	601.304
Indretning af lejede lokaler		146.561	185.327
Materielle anlægsaktiver		557.572	786.631
Deposita		68.352	68.352
Finansielle anlægsaktiver		68.352	68.352
Anlægsaktiver		1.369.589	1.724.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.480	1.825.095
Udskudte skatteaktiver		90.221	98.047
Andre tilgodehavender		65.851	66.771
Tilgodehavende selskabsskat		41.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		7.500	7.500
Tilgodehavender		535.052	2.012.413
Likvide beholdninger		960.535	1.665.739
Omsætningsaktiver		1.495.587	3.678.152
Aktiver		2.865.176	5.402.942

HandicapTeamet ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.444.638	-262.869
Egenkapital		-2.394.638	-212.869
Gæld til kreditinstitutter		189.873	286.068
Langfristede gældsforpligtelser	3	189.873	286.068
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		58.587	74.572
Modtagne forudbetalinger		0	1.611.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.633	84.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.844.721	3.558.196
Kortfristede gældsforpligtelser		5.069.941	5.329.743
Gældsforpligtelser		5.259.814	5.615.811
Passiver		2.865.176	5.402.942
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

HandicapTeamet ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-262.869	-212.869
Årets resultat		-2.181.769	-2.181.769
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	-2.444.638	-2.394.638

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	18.397.563	16.960.853
Pensioner	1.302.246	1.125.071
Andre omkostninger til social sikring	391.273	352.054
	20.091.082	18.437.978
Gennemsnitligt antal beskæftigede	44	43

2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger

Selskabet har i året foretaget et udlån på samlet t.kr. 2.305 til et nærtstående selskab. Egenkapitalen i dette selskab er negativ, hvorfor tilgodehavendet er nedskrevet i HandicapTeamet ApS. Sammen med årets øvrige resultat på t.kr. 161 har nedskrivningen medført et resultat før skat på t.kr. -2.144. Sammen med overført resultat fra tidligere år, udgør egenkapitalen pr. 30. juni 2021 således t.kr. -2.395.

Det nærtstående selskab vurderes fortsat af ledelsen, at være en god forretningsmulighed, idet ledelsen vurderer, at der er et stort indtjeningspotentiale. Det nærtstående selskab har været ramt af Covid-19 restriktioner, hvorfor dette selskabs aktivitet ikke har været fuldt igangsat i året og dermed har det ikke været muligt for det nærtstående selskab at tilbagebetale lånet.

Ved ophævelse af de fleste restriktioner for Covid-19, er aktiviteten opstartet i det nærtstående selskab, hvor der ses daglig god indtjening.

I henhold til bekendtgørelse om socialtilsyn er det et krav for godkendelse, at virksomheden er solvent. Den store nedskrivning gør, at selskabet ikke er solvent jf. den negative egenkapital. Ledelsen er dog af den overbevisning, at udlånet kan tilbagebetales over en årrække, hvorefter selskabet igen vil være solvent. Ledelsen vil derfor indgå en dialog med Socialtilsynet for at opretholde sin tilladelse.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	189.873	58.587	0
	189.873	58.587	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leje- og leasing forpligtelser for et samlet beløb på t.kr. 118.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi pr. 30. juni 2021 på t.kr. 330. Pantet er til sikkerhed for lån for med en samlet restgæld pr. 30. juni 2021 på i alt t.kr. 261.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tenna Severinsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-666724188388

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-12-15 10:35:40 UTC

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35382976-RID:80397981

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-12-15 10:36:27 UTC

NEM ID 

Tenna Severinsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-666724188388

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-12-15 18:06:06 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J13IX-50T6A-3TCS4-D01XF-1SXV4-65QGY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>